
UCHWAŁA NR XXIII/150/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia  

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz  

§ 1 Załącznika do Uchwały Nr  XXXV/196/2005 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia   

28 lipca 2005 r. w sprawie określenia zasad: nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Nowodworskiego oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny od Gminy Nasielsk prawa własności 

nieruchomości gruntowej, położonej w gminie Nasielsk: 

1) działka nr 167/2 o pow. 0,0055 ha, poł. w obrębie 0011 - Dębinki, gm. Nasielsk, objęta 

księgą wieczystą KW 44498, 

2) działka nr 2235 o pow. 0,0809 ha, poł. w obrębie 0001 - m. Nasielsk, objęta księgą 

wieczystą KW 6460,  

3) działka nr 552/3 o pow. 0,0275 ha, poł. w obrębie 0001 - m. Nasielsk, objęta księgą 

wieczystą KW OS1U/00020151/5,   

4) działka nr 2289 o pow. 0,0947 ha, poł. w obrębie 0001 m. Nasielsk, objęta księgą 

wieczystą KW OS1U/00040067/5. 

§ 2. Darowizna następuje z przeznaczeniem na realizację celu publicznego określonego  

w art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 

 


